



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > CHP hainlerin davalarını halktan kaçırıyor

03 Ağustos 2017, Perşembe

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) CHP hainlerin davalarını halktan kaçırıyor



1 5 Temmuz katillerinin yargılandığı büyük davalar başladı.
249 insanımızı öldürdüler.

İki binin üzerindeki de yaraladılar.

Millet bugünü bekledi hep.

En ağır cezayı alsınlar istediler.

Hatta idamın çıkmasını bekliyorlar.

Milletin canı acayip yandı çünkü.

Öfke bu yüzden büyük.

İdam sesleri mahkeme kapılarında boşuna yankılanmıyor yani.

Semih Terzi'nin ekibi **Erdoğan**'ı öldürmek için Marmaris'e gitmiş, orada 2 polisimizi şehit etmişti.

Şehit **Nedip Cengiz Eker**'in babası **Nihat Eker**, "**Hainler, 'Şehitlerin başı sağ olsun' diyor, bizimle dalga geçiyor**" dedi ağlayarak.

Hainin biri de duruşmaya üzerinde '**kahraman**' yazan tişörtle geldi.

Bir başkası duruşma sırasında mağdur yakınlarına parmak salladı.

Eşini, oğlunu, kızını kaybeden aileler çıldırmasın da ne yapsın şimdi?

Empati yapın.

Siz olsaydınız ne yapardınız?

Hava Harp Okulu öğrencisi **Selahattin Kılıç** darbe gecesı köprünün gişeler bölgesinde toplanan polislere ve halka ateş açmıştı.

Belki de **Erol Olçok** ile oğlu **Abdullah Tayyip**'i o it şehit etti.

Diğer darbeciler gibi o da mahkemede değme tiyatroculara taş çıkartırcasına rol yapıyor.

Verilen rolü iyi oynuyorlar.

Tanık ifadeleri ve kamera görüntülerine rağmen suçlarını inkar ediyorlar.

Yani milletle dalga geçiyorlar.

Suçüstü yakalanan hainler bile her şeyi inkar ediyor ve yaptıklarından zerre pişmanlık duymuyor.

Aksine "**Benim vicdanım rahat**" diyorlar... Duruşmalara katılan [FETÖ](#)'cüler jilet gibi giyiniyor.

Büyük bir özgüvenle hem darbeyle, hem de şehit yakınlarıyla dalga geçiyorlar.

Söyleyin; çıldırmamak mümkün mü şimdi?

Marmaris'te şehit edilen polis Eker'in babası, "**Hainler bizimle dalga geçiyor. O konuşmaları dinledikçe insanın çıldırması geliyor**" diyor.

CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu** o yürüyüşte, köprüde insanları öldüren katil **Selahattin Kılıç**'in babası **Veysel Kılıç**'ı yanından ayırmadı.

Bu nasıl vicdansızlıktır?

O itin öldürdüğü **Abdullah Tayyip** de mi aklına gelmedi hiç?

Ya da umursamadı mı?

Dile kolay tam 249 şehit... İki binin üzerinde de gazi... Kılıçdaroğlu'nun yol arkadaşı olan bu alçaklarca öldürüldü.

KK hain kurşunlarla katledilenleri belediye başkanının evinde televizyondan izliyordu.

Hem de kılı kıpırdamadan...

Kim bilir belki de darbenin başarıya ulaşması için dua ediyordu... **Kılıçdaroğlu FETÖ ve PKK'ya destek için elinden geleni yapıyor.**

Adalet yürüyüşü de onlar içindi.

Darbeyi de böyle unutturmak istedi.

Anma törenlerini gölgeleyecekti.

Ama gücü yetmedi... Şimdi de darbecilerin davalarını halktan kaçırmak için Çanakkale'de '**Adalet Kurultayı**' düzenleyecek.

CHP'nin bu eylemleri sadece FETÖ ve PKK'ya yarıyor.

Aksini söyleyen yalan söyler.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > ABD kafayı taktı bizi ham yapacak (2.8.2017)
- > CHP'nin mebusları kimlerle kol kola (1.8.2017)
- > CHP'li Macit Özcan ve kirli rüşvet ağı (31.7.2017)

SABAH

SABAH